איש מנות 'ומשלוח שכתוב ועשירים, עניים מזה, זה מקבלים שכולם ובפורים,
לרעהו ומתנות לאביונים', אם כן אינו מגיע בִּיּוּש לעני המקבל, לפי שמתחזק העני

באמרו: גם הנותן לי מקבל מתנה מחברו.
יותר בו שמצווה בעצמו, צדקה מצוַת לקיים ליד מיד בפורים הצדקה יתן לכן

מבשלוחו, שהם גבאי צדקה.
חכם אליהו הכהן, 'מעיל צדקה', דפוס יונה אשכנזי ודוד חזן, איזמיר תצ"א )1731(, חלק ב, ס' א, ס' רכ

מדוע חשוב לתת לעני את הצדקה ביד?

זה רק שאלוהים יראה, הוא לוחש מתרצה
שידע שאני לא מסכים לעולם שלו

רציתי להיות אבא שיש לו כסף בכיסים
לספרים, לטיול של הכיתה, למה שהמורה ביקשה,

אבא, הכבוד שלו זה הילדים, רק עליהם הוא משחק ת'גדול
זוכרת שרצית ספרים, קלמר וצבעים, סוכרייה אדומה בצורת תרנגול?

ומתנות לאביונים', אם כן אינו מגיע בִּיּוּש לעני המקבל, לפי שמתחזק העני באמרו: גם

הנותן לי מקבל מתנה מחברו.

לכן יתן הצדקה בפורים מיד ליד לקיים מצוַת צדקה בעצמו, שמצווה בו יותר מבשלוחו,
שהם גבאי צדקה.

חכם אליהו הכהן, 'מעיל צדקה', דפוס יונה אשכנזי ודוד חזן, איזמיר תצ"א )1731(, חלק ב, ס' א, ס' רכ

מר עוקבא, היה עני בשכנותו שהיה רגיל כל יום להטיל לו ארבעה
נכנסו אותו יום התעכב לו מר עוקבא בבית המדרש, באה אשתו עמו. כיוון יום אחד אמר: אלך ואראה מי עושה בי אותה טובה. זוזים בפתח הבית. מלפניו. רצו אחריהם, לצאת לדלת אזנו את מטה לאותו כבשן שהיה גרוף באש. היו נשרפות רגליו של מר עוקבא.

יורנו, ושכרו מהשמיים.
ועדיין לא ויום אחד, אפילו שיום האחרון חל בשבת י"ג בן ודע, שהנער, כשיהיה
לבש תפילין, הרי הוא נחשב לאיש גדול, ויכול לעלות לספר תורה, ולקרוא בתורה,

ולהתפלל שליח ציבור.
חכם אליהו יצחק חזן, ידי אליהו, חלק א', דף כ"ו, ספריה תורנית שמש דוד, ירושלים, תשנ"ב )1992(

כיצד אפשר לתת לנער בן 13 אחריות להוביל ציבור שלם?

בטקסט הראשון, אנחנו פוגשים את אלעזר, נער צעיר שמתנהג בדרך שיכולה
ומשפיל. כאשר מבוגרים מעירים נימוס בעיני החברה כמעשה חסר להתפרש
לו על התנהגותו, הוא מקצין אותה.

יורנו,

ושכרו מהשמיים.

אחד, ויום י"ג בן כשיהיה שהנער, ודע,

לא ועדיין בשבת חל האחרון שיום אפילו

גדול, לאיש נחשב הוא הרי תפילין, לבש

בתורה, ולקרוא תורה, לספר לעלות ויכול

ולהתפלל שליח ציבור.

חכם אליהו יצחק חזן, ידי אליהו, חלק א', שאלה

כ"ז, דף כ"ו עמ' א'-ב', ספריה תורנית שמש דוד,

ירושלים, תשנ"ב )1992(

עמ' 21

שמי קסה גטו ויש לי חלום יעל עברי10.
https://www.ynet.co.il/articles/0,7340,L-3423463,00.html

עמ' 21

עמ‘ 22חלום, מילים ולחן אביהו מדינה11.

עמ‘ 31מצויה בתוך ביתה, תרגום לתלמוד בבלי, כתובות סז, עמ‘ ב12.

לתת מיד ליד חכם אליהו הכהן, מעיל צדקה, דפוס יונה אשכנזי ודוד חזן,13.
איזמיר, תצ״א 1731, חלק ב, סימן א, סימן רכ

עמ‘ 31

עמ‘ 32-31באמת התורה, מבכיא, ויקי שירן, שוברת קיר, עם עובד, תל אביב, תשס״ה, עמ‘ 1417.

עמ‘ 43לברוא עולמות ולהחריבן, תרגום, זוהר, א, פרשת בראשית, דף כד, עמוד ב15.

עמ‘ 43לך דודי לקראת כלה, רבי שלמה הלוי אלקבץ16.

עמ‘ 43לאן את רוצה להגיע? לואיס קרול, אליס בארץ הפלאות, 171865.